

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.432,93	+0,34
BIST-30	1.527,97	+0,38
BIST-BANKA	1.194,92	+0,74
BIST-SINAI	2.604,54	+0,01
BIST-TUM	1.630,35	+0,30
BIST Hacim-TUM(mn TL)	18.451	-18,41
VİOP30 Yakın Vade	1.548,75	0,36

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	8,6580	-0,51
EURTRY	10,5475	-0,22
EURUSD	1,2167	0,33

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.892	1,12
BRENT	72	0,32

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
ATATP	10,00	CUSAN	-7,43
FRIGO	9,94	KARSN	-7,13
BOBET	9,87	KATMR	-6,61
APYVCF2	7,97	TUCLK	-5,85
ERBOS	7,93	CANTE	-5,63

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
THYAO	14,04	1.570,38
GARAN	8,10	1.059,53
KARSN	3,91	858,85
KOZAL	120,80	655,29
PETKM	6,32	644,56

## GÜNLÜK STRATEJİ

### Bugün Ne Bekliyoruz?

Bu sabah açıklanan Çin ihracat verisinin beklenti altında kalması sonrasında Asya hisse piyasaları haftaya karışık bir seyrile başladı. Asya devinde dolar cinsinden ihracat Mayıs'ta yıllık %27,9 arttı. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %0,38, Topix Endeksi %0,16 yükseldi. Güney Kore'de Kospi Endeksi %0,34 primli seyrederken, Tayvan Taiex Endeksi %0,15 geriledi. Çin'de Şanghay Bileşik Endeksi yataya yakın, Hong Kong Hang Seng Endeksi %0,71 ekside seyretmektedir. Dün, ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, enflasyonda gelecek yıla sarkacak bir artışı tetiklese bile Başkan Joe Biden'ın harcama planında ilerlemesi gerektiğini belirtti. Yellen hafifçe yüksek bir faiz ortamının "bir artı" olduğunu ifade etti. Emtia tarafında; beklentinin altında açıklanan ABD istihdam verisinin ardından sert kaybının bir kısmını geri alan ons altın bu sabah 1.885 USD civarında alıcı bulmaktadır. Brent petrol 71 USD seviyesinin üzerinde seyretmektedir. Dolar Endeksi (DXY) haftaya 90 puanın üzerinde başlarken ABD 10 yıllıklarının faizi %1,57 civarında seyretmekte. Bugün küresel piyasalarda yoğun bir veri takvimi bulunmamaktadır. BIST 100 Endeksinde güne satıcılı başlanabilir.

### Piyasalarda Cuma Günü Ne Oldu?

Küresel piyasalarda haftanın son işlem günü Avrupa endeksleri karışık görünüm sergilerken, ABD endeksleri haftanın son işlem gününe Nasdaq'ın %1'i aşan alımları öncülüğünde pozitif görünüm sergileyerek başladı. Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, Covid-19 tedbirlerinin devam ettiği Nisan ayında bir önceki aya göre %3,1 azaldı. Aylık perakende satış beklentisi %1,5 düşüş yaşanması yönündeydi. Bölgede perakende satışlar Nisan'da bir önceki yılın aynı dönemine göre %23,9 arttı. Bu veriyle ilgili beklenti ise %25 olarak belirlenmişti. AB, DTÖ'ne Covid-19 aşılıları üzerindeki fikri mülkiyet haklarının kaldırılması yerine ticari engellerin azaltılması ve üretimin artırılmasını teklif etti. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin bir ekonomi forumunda yaptığı açıklamada, Rusya'dan Almanya'ya giden Kuzey Akım 2 doğalgaz boru hattının yeni ABD yönetiminin Avrupa ile iyi ilişkiler istediği için tamamlanması gerektiğini söyledi. ABD ekonomisinde Tarım Dışı İstihdam artışı Mayıs ayında 559 bin oldu. Mayıs ayına ilişkin beklenti ülkede istihdam artışının 675 bin olması yönündeydi. Ülkede işsizlik oranı ise %6,1'den %5,8'e geriledi. ABD 10 yıllık tahvil getirileri açıklanan verilerin ardından %3'ün üzerinde düşüş yaşadı. ABD Başkanı Joe Biden, Donald Trump'ın getirdiği yatırım yasaklarını yeniden canlandırarak Çin'e karşı sert tutumunu devam ettirdi. Önceki yasaklara nazaran bu sefer şirketlerin iştirakleri bu karardan etkilenmeyecek.

BİST100 endeksi Cuma günü sınırlı volatil hareketler ile yatay alıcılı bir görünüm sergilerken gün içinde 8,65'e kadar gerileyen USD/TL kurundan destek buldu. TCMB'nin Mayıs ayına ilişkin fiyat gelişmeleri değerlendirmesinde, kapanmaya bağlı olarak faaliyetin kesintiye uğradığı bazı kalemlerde fiyat artışlarının düşük seyrettiği ifade edildi. TCMB'nin açıkladığı Mayıs ayına ilişkin TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru 60,55 oldu. Kasım'da 60,45 ile tarihi dipleri gören Reel Efektif Döviz Kuru sonrasında yükseliş ivmesine geçerek Şubat'ta 69 seviyesinin üzerine kadar yükselmişti. Nisan ayında ise Reel Efektif Döviz Kuru 62,29 seviyesine kadar gerilemişti. Morgan Stanley'den gelen, politika faizi ve enflasyon düşünüldüğünde TCMB'nin faiz indirimi için alanı olduğu açıklaması önemliydi. Moody's, Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığını bildirdi.

**Veri gündemi:** Bugün, yurtiçinde hazine nakit gerçekleştirmeleri, yurtdışında ise Almanya'dan fabrika siparişleri verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Nisan	1,50%	3,00%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Nisan		27,80%
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Mayıs		-13,29Mlr

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

## Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
EGSER	7.06.2021	6,10	0,8903	0,7568	76.754	80

## Şirket Haberleri

- **Akiş GYO (AKSGY):** Akbatı ve Akasya alışveriş merkezlerindeki kiracılara, haziran ayı kira ödemelerine yönelik olarak yalnızca bu ayla sınırlı kalmak üzere, ciro düşüşü ve çeşitli kriterlere bağlı olacak şekilde kira desteği sağlanmasına karar verilmiştir.
- **Balatacılar Balatacılık (BALAT):** 04.06.2021 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında Şirket'in 50mn TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 12,17mn TL olan çıkarılmış sermayesinin %100 oranında, tamamı nakit karşılığı olmak üzere 24,33mn TL'sına çıkartılmasına katılanların oy birliğiyle karar verilmiştir.
- **Ege Gübre (EGGUB):** Şirket tarafından, Nitron Group LLC ve Dreyvor PTE LTD firmaları aracılığı ile ihraç edilmek üzere yaklaşık 20 bin ton ve 8mn USD bedelle kompoze gübre ihracat siparişi alınmıştır. Söz konusu siparişlerin ilk sevkiyatı 07.06.2021 tarihinde başlayacak olup, önümüzdeki bir ay içinde bütün ihracatın tamamlanması planlanmıştır.
- **Kervan Gıda (KRVGD):** Şirket 2020 yılı hesap dönemine dair faaliyet karının dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu'nun 04.03.2021 tarihli kararında 2020 yılı finansal sonuçlarına göre 2020 yılı net dağıtılabilir kârımızdan hisse başına 0,1333 TL brüt nakit kâr payı ve hisse başına 0,28 TL bedelsiz kâr payı dağıtılmasına, ödenmiş sermayenin 187,5mn TL'ndan 240mn TL'na yükseltilmesine ve bu kararın ilk yapılacak Genel Kurul'da onaya sunulması kararı verilmiş ve 03.06.2021 tarihinde yapılan 2020 yılına ait Olağan Genel Kurul Toplantısı sonucunda mevcudun oybirliği ile kabul edilmiştir.

## Ekonomi Haberleri

- **Türkiye'de son 24 saatte 5.386 kişinin testi pozitif çıktı.** Türkiye'de son 24 saatte 204.827 Kovid-19 testi yapıldı, 5.386 kişinin testi pozitif çıktı, 96 kişi hayatını kaybetti. Sağlık Bakanlığınca, Kovid-19'la mücadele kapsamında uygulanan 1. ve 2. doz toplam aşı miktarı 30,69mn'a ulaştı. Kovid-19'la mücadelede uygulanan 1. ve 2. doz aşı miktarı, son bir haftada 1,87mn arttı. (Bloomberg)
- **G7 maliye bakanları küresel kurumlar vergisinde anlaşmaya vardı.** G7 ülkelerinin maliye bakanları İngiltere'deki liderler zirvesinden önce küresel kurumlar vergisiyle ilgili tarihi bir anlaşmaya varıldığını duyurdu. G7 ülkelerinin maliye bakanları, Cumartesi günü uluslararası bir kurumlar vergisi tabanının %15 olmasıyla ilgili anlaşmaya vardı. Gelecek ay G20 zirvesinde tartışılacak daha kapsamlı bir küresel anlaşmanın zeminini hazırlayacak teklife göre, ülkelerin dev şirketleri çekmek için kurumlar vergisi indirimleri ve imtiyazları son bulacak. Böylece ülkeler vergi gelirlerini artırarak salğından dolayı artan borçlarını kapatabilecekler. (Bloomberg)
- **Moody's Türkiye'ye ilişkin güncelleme yapmadı.** Kredi derecelendirme kuruluşundan yapılan açıklamada, daha önce reyting takviminde belirtilen 4 Haziran 2021 itibarıyla Türkiye'nin kredi notu ve görünümüne ilişkin güncelleme yapılmadığı kaydedildi. Moody's, Türkiye'yi "B2" kredi notu ve "negatif" görünümle değerlendiriyor. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **AB ve ASEAN havacılık anlaşmasına hazırlanıyor.** AB ve ASEAN tarafından yapılan ortak açıklamada, taraflar arasında yürütülen Kapsamlı Havayolu Taşımacılığı Anlaşması görüşmelerinin tamamlandığı bildirildi. Açıklamada, "AE CATA" adlı havacılık anlaşmasının AB ve ASEAN üyesi toplam 37 ülke arasındaki bağlantıyı ve ekonomik kalkınmayı destekleyeceği belirtildi. Söz konusu anlaşmasının dünyada iki blok arasında yapılan ilk havacılık anlaşması olduğuna işaret edilen açıklamada, bununla ASEAN ve AB hava yollarının her iki bölge arasında ve dışında yolcu ve kargo hizmetlerinde daha fazla fırsatlara sahip olacağı kaydedildi. (Bloomberg)
- **Karadeniz'de yeni gaz keşfi.** Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Filyos Limanı Açılışı ve Doğalgaz İşletme Tesisleri Temel Atma Töreni'nde yaptığı açıklamada, "Fatih Sondaj Gemimiz, Sakarya gaz sahasındaki Amasra -1 kuyusunda 135mlr metreküplük yeni bir doğal gaz keşfi daha yaptı." dedi. (Bloomberg)
- **ABD'de Fauci'nin e-maillerinin basına sızması tartışmalara yol açtı.** ABD Başkanı Joe Biden'ın Sağlık Başdanışmanı ve ABD Ulusal Alerji ve Bulaşıcı Hastalıklar Enstitüsü Direktörü Dr. Anthony Fauci'nin basına sızan e-maillerinde "virüsün laboratuvardan çıktığı" yönündeki iddia ve maske ile ilgili tutumunun görünenden farklı olduğunun ortaya çıkması, tartışmalara yol açtı. (Bloomberg)
- **İngiltere, 3 Avrupa ülkesi ile ticaret anlaşması imzaladı.** İngiliz hükümetinden yapılan açıklamada, İngiltere'nin toplamda 21,6mlr GBP düzeyinde dış ticaret hacmine sahip olduğu Norveç, İzlanda ve Lihtenştayn ile ticaret anlaşması imzaladığı bildirildi. Ticaret anlaşmalarının İngiliz et ve balıkçılık sektörlerini destekleyeceği kaydedilen açıklamada, İngiliz şirketlerin bu ülkelerde yaklaşık 200mn GBP hacminde kamu ihalelerine katılabileceği ifade edildi. Açıklamada değerlendirmelerine yer verilen İngiltere Uluslararası Ticaret Bakanı Liz Truss, "Bugün Norveç, İzlanda ve Lihtenştayn ile yaptığımız anlaşmalar, halihazırda 21,6mlr GBP seviyesinde olan toplam ticaretimizi destekleyecek." ifadesini kullandı. (Bloomberg)
- **Almanya, Türkiye'nin risk seviyesini düşürdü.** Almanya, koronavirüs salgınıyla mücadele kapsamında getirilen risk sınıflandırmasında Türkiye açısından olumlu bir güncelleme kararı aldı. Alman Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre Türkiye 'yüksek riskli ülke' kategorisinden 'riskli ülke' kategorisine çekildi. 6 Haziran gününden itibaren geçerli olacak uygulama ile Türkiye'den Almanya'ya gelenlere uygulanan 5 ile 10 gün arasındaki karantina zorunluluğu ortadan kalkacak. Türkiye'den dönüşte koronavirüs negatif olduğunu gösteren test bulunduran yolcular 6 Haziran tarihinden itibaren izolasyona girmek mecburiyetinde kalmayacak. (Bloomberg)
- **AB, aşı teklifini DTÖ'ne sundu.** AB, Dünya Ticaret Örgütü'ne (DTÖ) Kovid-19 aşılı üzerindeki fikri mülkiyet haklarının kaldırılması yerine ticari engellerin azaltılması ve üretimin artırılmasını teklif etti. AB Komisyonu, Kovid-19 aşılı ve ilaç arzını artırmaya, bunlara küresel erişim sağlamaya yönelik hazırladığı teklifi DTÖ'ne sundu. Teklife göre, Kovid-19 aşılı, tedavi ilaçları ve bunların bileşenleri sınırları serbestçe geçebilecek. Bu ürünlerde küresel tedarik zincirleri açık tutulacak. Aşılı ve içeriğindeki ürünlere ihracat kısıtlaması getirilmeyecek. Aşılı üreten ülkeler, üretimin "adil" bir kısmını ihraç edecek. Bunun yanı sıra; Aşılı üretiminin artırılması teşvik edilecek. Gelişmekte olan ülkelere aşılı üretim yatırımları yapılacak. Ülkelerin aşılı uygun fiyata edinmeleri sağlanacak. DTÖ'nün mevcut Fikri Mülkiyet Haklarının Ticari Niteliklerine İlişkin Anlaşması'nda (TRIPS) yer alan zorunlu lisan kullanımı kolaylaştırılacak. (Bloomberg)
- **Putin: USD, bir savaş aracı olarak kullanılıyor.** Rusya Başkanı Vladimir Putin, mevkidaşı Joe Biden ile gerçekleştireceği zirve yaklaşırken ABD'nin USD'ı ekonomik ve politik savaş için bir araç olarak kullandığını söyledi. St. Petersburg, Uluslararası Ekonomi Forumu'nda konuşan Putin, ek olarak Kuzey Akım 2'nin yaptırımlara tabi olan ana kısmının tamamlandığını da belirtti. (Bloomberg)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

- **AB, aşı teklifini Dünya Ticaret Örgütü'ne sundu.** AB, Dünya Ticaret Örgütü'ne (DTÖ) Kovid-19 aşılıları üzerindeki fikri mülkiyet haklarının kaldırılması yerine ticari engellerin azaltılması ve üretimin artırılmasını teklif etti. Teklife göre, Kovid-19 aşılıları, tedavi ilaçları ve bunların bileşenleri sınırları serbestçe geçebilecek. (Bloomberg)
- **ABD'de Tarım Dışı İstihdam beklentinin altında kaldı.** ABD ekonomisinde Tarım Dışı İstihdam artışı Mayıs ayında 559 bin oldu. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi Mayıs ayında ülkede Tarım Dışı İstihdam artışının 675 bin olması yönündeydi. Bir önceki ay Tarım Dışı İstihdam artışı 266 bin'den 278 bin'e revize edildi. Ülkede işsizlik oranı %6,1'den %5,8'e geriledi. (Bloomberg)
- **TL'nin reel değerinde düşüş sürdü.** TCMB, Mayıs ayına ilişkin TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru'nu açıkladı. Buna göre TL'nin reel değerini ölçen endeks 60,55 oldu. Kasım'da 60,45 ile tarihi dipleri gören Reel Efektif Döviz Kuru sonrasında yükseliş ivmesine geçerek Şubat'ta 69 seviyesinin üzerine kadar yükselmişti. Nisan ayında ise Reel Efektif Döviz Kuru 62,29 seviyesine kadar gerilemişti. (Bloomberg)
- **Gelişenlerin Yurt Dışı Borçlanması 6 yılın dibinde.** Gelişmiş ülkelerdeki ultra düşük faizlere rağmen gelişmekte olan ülkeler Mayıs ayında Euro ve USD cinsinden 6mlr USD borçlanabildi. Bu da 2015 yılından bu yanaki Mayıs aylarının en düşük seviyesi. Gelişen piyasaların ihraç ettiği USD cinsi tahvil ile ABD Hazine tahvili faizi arasındaki fark 2020 Şubat ayındaki seviyelere kadar gerileyerek 327bp oldu. Bu da 10 yıllık ortalama olan 347bp'in altında bulunuyor. (Bloomberg)
- **Euro Bölgesi'nde Perakende Satışlar beklentinin altında.** Euro Bölgesi'nde Perakende Satışlar, Kovid-19 tedbirlerinin devam ettiği Nisan ayında bir önceki aya göre %3,1 azaldı. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin beklentisi Perakende Satışlarda aylık %1,5 düşüş yaşanması yönündeydi. Bölgede Perakende Satışlar Nisan'da bir önceki yılın aynı dönemine göre %23,9 arttı. Bu veriyle ilgili beklenti ise %25 olarak belirlenmişti. (Bloomberg)
- **Morgan Stanley: TCMB'nin faiz indirimi için alanı var.** Morgan Stanley ekonomistleri TCMB'nin beklenen ve gerçekleşen enflasyonun üzerinde faiz oranının belirleneceği yönündeki açıklamasının Mayıs enflasyon verisi ile birlikte faiz indirimleri için alanı olduğuna işaret ettiğini belirtti. (Bloomberg)
- **Biden, Çin'i hedef alan kara listeyi imzaladı.** ABD Başkanı Joe Biden, Donald Trump'ın getirdiği yatırım yasaklarını yeniden canlandırarak Çin'e karşı sert tutumunu devam ettiriyor. Biden tarafından imzalanan kararnamede 59 Çin savunma ve izleme teknolojisi şirketi bulunuyor. Önceki yasaklara nazaran bu sefer şirketlerin iştirakleri bu karardan etkilenmeyecek. (Bloomberg)
- **Merkez Bankası enflasyonda tam kapanma etkisine dikkat çekti.** TCMB, Mayıs ayına ilişkin Fiyat Gelişmeleri Değerlendirmesi'ni yayımladı. TCMB'nin değerlendirmesinde Mayıs ayındaki kapanmaya bağlı olarak faaliyetin kesintiye uğradığı bazı kalemlerde fiyat artışlarının düşük seyrettiği ifade edildi. Mayıs ayında enflasyon piyasanın %17,23'lük beklentisine karşın %16,59 olarak kaydedildi. (Bloomberg)

## EKONOMİK TAKVİM

### 7 Haziran Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Mayıs	28,1B	42,85B
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Nisan	1,50%	3,00%
Almanya	09:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Nisan		27,80%

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye 17:30 Hazine Nakit Dengesi (TL) Mayıs -13,29Mlr

#### 8 Haziran Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Nisan	2,796T	2,65T
Japonya	02:50	GSYH (Final)	1. Çeyrek	3,00%	-1,30%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	1. Çeyrek	12,80%	-5,10%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		2,50%
Almanya	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan		5,10%
Türkiye	10:00	İSO İhracat İklimi Endeksi	Mayıs		56
Almanya	12:00	ZEW Ekonomik Duyarlılık Endeksi	Haz	72	84,4
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Final)	1. Çeyrek	-0,60%	-0,60%
Euro Bölgesi	12:00	GSYH (Final-Yıllık)	1. Çeyrek	-5,00%	-1,80%
ABD	15:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Nisan	-72,9B	-74,4B
ABD	17:00	JOLTS	Nisan		8,12M

#### 9 Haziran Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	04:30	TÜFE (Aylık)	Mayıs	-0,20%	-0,30%
Çin	04:30	TÜFE (Yıllık)	Mayıs	1,00%	0,90%
Çin	04:30	ÜFE (Aylık)	Mayıs		0,90%
Çin	04:30	ÜFE (Yıllık)	Mayıs	6,50%	6,80%
Almanya	09:00	Dış Ticaret Dengesi (Euro)	Nisan		20,5B
Almanya	09:00	Cari İşlemler Dengesi (Euro)	Nisan		30,2B

#### 10 Haziran Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	ÜFE (Aylık)	Mayıs	0,50%	0,70%
Japonya	02:50	ÜFE (Yıllık)	Mayıs		3,60%
Türkiye	10:00	İşsizlik Oranı	Nisan	12,80%	13,10%
Euro Bölgesi	14:45	AMB Gösterge Faiz Oranı	Haz	0,00%	0,00%
ABD	15:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık		385K
ABD	15:30	TÜFE (Aylık)	Mayıs	0,40%	0,80%
ABD	15:30	TÜFE (Yıllık)	Mayıs	3,60%	4,20%
ABD	21:00	Hazine Bütçe Dengesi (USD)	Mayıs		-226B

#### 11 Haziran Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		1,80%
İngiltere	09:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan	2,80%	3,60%
İngiltere	09:00	GSYH (Aylık)	Nisan		2,10%
İngiltere	09:00	GSYH (Yıllık)	Nisan		1,40%
İngiltere	09:00	Görünür Mal Ticaret Dengesi (GBP)	Nisan	-14,4B	-11,71B

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Aylık)	Nisan		5,10%
Türkiye	10:00	Perakende Satış Hacmi (Yıllık)	Nisan		19,20%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Nisan		0,70%
Türkiye	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Nisan	12,50%	16,60%
Türkiye	10:00	TCMB Beklenti Anketi (Yıl Sonu TÜFE)	Haz		13,81%
ABD	17:00	Michigan Tüketici Güven Endeksi (Öncü)	Haz	90,4	82,9

## PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul  
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

### Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul  
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

### Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcaner İşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/Balıkesir  
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

**Sevgül DÜZGÜN**  
**Araştırma Müdürü**  
**212 3953213**

[sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr](mailto:sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr)

**Ferdi Uğur Taçkınlar**  
**Araştırma Uzmanı**  
**02123953227**

[ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr](mailto:ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr)

**UYARI:** Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.